[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
紀北町ふるさと特産品等承認申請書
申込日：令和　　　年　　　月　　　日
紀　北　町　長　宛　　　　　　　　　　　　　　　　（申込者）
	住　　所

	会社名

	代表者名

	電話番号

　紀北町ふるさと寄附（納税）推進事業実施要綱第5条に基づき、以下のとおりふるさと特産品等を申請します。
申請にあたっては、個人情報の保護を遵守すること、この申請書記載の内容が事実と相違ないことを誓約します。
	１．商品名 (ふりがな)

	２．商品内容
	(箇条書きで記入してください。）

	３．商品説明

	４.希望コース
		寄付額
	商品価格（税込み）
	希望コースに〇

	5,000円
	1,500円

	10,000円
	3,000円

	15,000円
	4,500円

	20,000円
	6,000円

	25,000円
	7,500円

	30,000円
	9,000円

	35,000円
	10,500円

	40,000円
	12,000円

	45,000円
	13,500円

	50,000円
	15,000円

	80,000円
	24,000円

	100,000円
	30,000円

	150,000円
	45,000円

	200,000円
	60,000円

	300,000円
	90,000円

	５．発送可能時期
	□　通年
□　期間　（　　　　　　　月　　　　日　～　　　　　　月　　　　　　日　)

	６．梱包サイズ・重さ

	７．発送方法
	常温　　　　・　　　　冷蔵　　　　・　　　　冷凍

	８．発送不可地域

	９．利用宅配事業者

	１０．ホームページＵＲＬ

	１１．連　　絡　　先
	部署・役職

	担当者名

	電話番号
	(            )

【添付資料】　①商品の紹介文書　　②商品の画像データ　　③表示ラベルのコピー
④会社、商品等のパンフレット